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ZAPISNIK 

12. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem, ki je bila  

dne 27. 1. 2016 ob 15. uri v sejni sobi Občine Ravne na Koroškem 

 

 

 

Sejo je v skladu z določili 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 

72/93…60/2007), 21. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem 

(Uradno glasilo slovenskih občin št. 20/2013, 32/14) in 23. člena Statuta Občine Ravne 

na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 20/2013) sklical župan Občine Ravne 

na Koroškem, dr. Tomaž Rožen. 

 

 

Dnevni red: 

 
1. Ugotovitev sklepčnosti  

2. Potrditev dnevnega reda 12. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem  

3. Obravnava in potrditev zapisnika 11. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 
Koroškem  

4. Poročilo o izvrševanju sklepov 11. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 
Koroškem in o delu med rednima sejama  

5. Odgovori na vprašanja in pobude z 11. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 
Koroškem  

6. Predlog proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 2016  

7. Predlog Statuta Občine Ravne na Koroškem – prva obravnava  

8. Predlog Poslovnika Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem – prva obravnava  

9. Predlog Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Koroški pokrajinski muzej – skrajšani postopek  

10. Predlog Sklepa o določitvi ekonomske cene programov v Vrtcu Ravne na Koroškem  

11. Predlog sklepov o subvenciji omrežnin komunalnih storitev  

11.1  Predlog Sklepa o subvenciji omrežnine odvajanja odpadnih vod  

11.2  Predlog Sklepa o subvenciji omrežnine čiščenja odpadnih vod  

12. Predlog za nakup nepremičnin v k.o. Dobja vas  

13. Predlogi komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja  

13.1  Imenovanje zunanjih sodelavcev za sodelovanje pri komisiji za mandatna 

vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja pri oblikovanju predlogov za 
občinska priznanja s kulturnega in športnega področja  

13.2  Oblikovanje predloga predstavnikov v Svet Javnega sklada RS za kulturne 

dejavnosti, Območno izpostavo Ravne na Koroškem  

14. Predlogi in pobude članov občinskega sveta  
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K tč. 1 

UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

 

Prisotni člani občinskega sveta: 

 

1. Apohal Metka 

2. Breznik Erika 

3. Gašper Barbara 

4. mag. Halilovič Zlatko 

5. Kacil Jože 

6. Kamnik Marjana 

7. Kostanjevec Slavko 

8. Krajnc Vera  

9. Krevzelj Darja  

10. Magdič Marijan 

11. Mlinarič Domen 

12. Igor Oder 

13. mag. Oder Irena 

14. Plevnik Enriko 

15. Prednik Jani 

16. Prednik Jože 

17. Rupreht Marjan 

18. Stočko Peter 

19. Škafar Milan  

20. Verhovnik Aljaž 

21. Vodnjov Suzana 

 

Od 22 članov občinskega sveta je bilo ob začetku seje prisotnih 21 svetnikov. Občinski 

svet je bil sklepčen in lahko pravno veljavno odločal.  

 

Prisotni uslužbenci občinske uprave:  

 

- Anita Potočnik Slivnik, direktorica OU 

- mag. Katja Burja Kotnik, vodja Urada za operativne in splošne zadeve 

- Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije  

- Dagmar Gorinšek, vodja Urada za proračun in finance 

- Darja Čepin, svetovalka II 

- mag. Marija Vrhovnik Čas, višja svetovalka III 

- Vojko Močnik, podsekretar 

 

Ostali prisotni: 

 

- Brigita Rajšter, direktorica Koroškega pokrajinskega muzeja 

- snemalci KTV 

- novinarji 
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K tč. 2 

POTRDITEV DNEVNEGA REDA 12. REDNE SEJE  

OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

Župan je predstavil predlog dnevnega reda 12. redne seje in pozval svetnike k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

 

S 17 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 182/a:  Občinski svet potrjuje predlagani dnevni red 12. redne seje 

Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem.  

 

 

 

 
K tč. 3 

OBRAVNAVA IN POTRDITEV ZAPISNIKA  
11. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM       

 

Župan je predlagal spremembo sklepa št. 179 in nato pozval svetnike k razpravi.  

 

Razpravljala sta mag. Zlatko Halilovič in mag. Irena Oder. 

 

Po razpravi so bili sprejeti naslednji sklepi:  

 

S 16 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 183:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem dopolni sklep št. 179, 

tako da se prvi odstavek sklepa glasi:  

 

»Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme cene obveznih 

občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja, ki so razvidne 

iz naslednje tabele, s 1. 1. 2016. Cene za zbiranje komunalnih in 

BIO odpadkov se skladno z uredbo na položnicah prikažejo v evrih 

na kilogram, pri čemer se upoštevata normativa 15,3 kg zbranih 

komunalnih odpadkov na osebo in mesec in 4,8 kg zbranih 

bioloških odpadkov na osebo in mesec.« 

 

Tabelarni del sklepa ostane nespremenjen. 

 

 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 184: Zapisnik 11. redne seje se v točki 3 dopolni z naslednjim besedilom: 

»Razpravljal je mag. Zlatko Halilovič, ki je izrazil zahtevo, da 

videoposnetek poteka 10. redne seje pregledata Komisija za statut 

in normativno pravne akte ter Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve, imenovanja in priznanja in pri 9. točki dnevnega reda 

ugotovita, ali je bilo glasovanje o sprejemu sklepa izvedeno pravilno 

in ali so svetniki nedvomno vedeli, o čem glasujejo.« 

http://www.ravne.si/
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Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 185:  Občinski svet potrjuje zapisnik 11. redne seje Občinskega sveta 

Občine Ravne na Koroškem, s tem da se 179. sklep in 3. točka 

zapisnika ustrezno dopolnita.  
 

 
 

 

 

 
K tč. 4 

POROČILO O IZVRŠEVANJU SKLEPOV 11. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM IN O DELU MED REDNIMA SEJAMA 

 

 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  

 

Razpravljal je svetnik Milan Škafar. 

 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 186: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s poročilom o 

izvrševanju sklepov 11. redne seje občinskega sveta ter s poročilom o 

delu med rednima sejama. 

 

 

 

 

 

 
K tč. 5 

ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE  
Z 11. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  

 

Razpravljal je svetnik Slavko Kostanjevec.   

 

Po razpravi je bil predlog sklepa podan na glasovanje.  

 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 187: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil z odgovori 

na vprašanja in pobude z 11. redne seje občinskega sveta. 
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K tč. 6 

PREDLOG PRORAČUNA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM ZA LETO 2016 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan.   

  

Po podaji poročil pristojnih odborov je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljali so: Jani Prednik, mag. Zlatko Halilovič, Slavko Kostanjevec, Domen Mlinarič, 

Jože Kacil, Milan Škafar, mag. Irena Oder, Erika Breznik, Igor Oder in Aljaž Verhovnik.  

 

Po razpravi je bil predlog sklepa podan na glasovanje.  

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 188: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme sklep, da se o 

predlogu Proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 2016 opravi 

javna razprava. 

 

 

Na osnovi predloga župana je bil s 17 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 189: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme sklep o 

spremembi dnevnega reda 12. redne seje, in sicer se kot 7. točka 

obravnava predlog Odloka o spremembi odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda Koroški pokrajinski muzej – skrajšani postopek. 

Ostale točke se preštevilčijo.  

 

 

 

 

 
K tč. 7 

Predlog Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Koroški pokrajinski muzej – skrajšani postopek 

 

Uvodno obrazložitev je podala Brigita Rajšter, direktorica Koroškega pokrajinskega 

muzeja.   

 

Po podaji poročil pristojnih odborov, je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljali so: Jože Prednik, mag. Zlatko Halilovič, mag. Irena Oder, Milan Škafar, Jani 

Prednik in Marijan Magdič.  

 

Po razpravi je bil podan predlog sklepa na glasovanje. 

 

 

S tremi glasovi ZA in 11 glasovi PROTI predlog sklepa, da občinski svet Občine Ravne na 

Koroškem sprejme Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Koroški 

pokrajinski muzej ni bil sprejet. 
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K tč. 8 

PREDLOG STATUTA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM – PRVA OBRAVNAVA 

 

Uvodno obrazložitev je podal mag. Zlatko Halilovič, predsednik Komisije za statut in 

normativno pravne akte.  

 

Po podaji poročila je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljala sta Aljaž Verhovnik in Milan Škafar.   

Po razpravi je bil podan predlog sklepa na glasovanje. 

 

S 16 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 190:  

26. člen predloga Statuta Občine Ravne na Koroškem se glasi: 

 

»26. člen 

(stalna delovna telesa) 

 

(1) Stalna delovna telesa Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem so: 

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja, 

- Komisija za statut in normativno pravne akte 

- Odbor za gospodarstvo, urejanje prostora in infrastrukturo, 

- Odbor za vzgojo, izobraževanje, kulturo in šport, 

- Odbor za zdravstvo in socialno varstvo, 

- Odbor za proračun in finance. 

 

(2) Komisiji občinskega sveta, odbor za gospodarstvo, urejanje prostora in 

infrastrukturo ter odbor za vzgojo, izobraževanje, kulturo in šport imajo 

po sedem članov. Odbor za zdravstvo in socialne zadeve ter odbor za 

proračun in finance imata po pet članov. Natančnejšo organizacijo in 

delovna področja posameznih delovnih teles občinskega sveta določa 

poslovnik občinskega sveta.«  
 

 

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa o sprejemu variantnega besedila 28. člena 

predloga statuta.   

 

Pred glasovanjem so svoj glas obrazložili Milan Škafar, Aljaž Verhovnik in mag. Zlatko 

Halilovič. 

 

S 16 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 190/a:    

28. člen predloga Statuta Občine Ravne na Koroškem se glasi: 

 

»28. člen 

(komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja) 

 

Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja imenuje občinski svet 

izmed svojih članov. K poslovniku o delu komisije daje soglasje občinski svet.« 
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S 15 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 191:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem je obravnaval predlog 

Statuta Občine Ravne na Koroškem in ga sprejema v prvi obravnavi. 

 

 

 

 

K tč. 9 

PREDLOG POSLOVNIKA OBČINSKEGA SVETA  

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM – PRVA OBRAVNAVA 

 

Uvodno obrazložitev je podal mag. Zlatko Halilovič, predsednik Komisije za statut in 

normativno pravne akte.  

 

Po podaji poročila je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljali so Aljaž Verhovnik, Milan Škafar in Igor Oder. 

Po razpravi je župan podal predlog sklepa na glasovanje.  

 

S 16 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 192: V Poslovniku občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem se členi 

od 64. do 67. člena določijo po poglavju Delovna področja po 

varianti II.   

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 193: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem je obravnaval predlog 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem in ga 

sprejema v prvi obravnavi. 
 
 
 
 
 

K tč. 10 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI EKONOMSKE CENE PROGRAMOV 

 V VRTCU RAVNE NA KOROŠKEM 

 

Uvodno obrazložitev je podala Darja Čepin, svetovalka II.  

 

Po podaji poročil pristojnih odborov, je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljal je svetnik Milan Škafar. 

 

Po razpravi je župan podal predlog sklepa na glasovanje.  

 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 
SKLEP 194:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejema Sklep o 

določitvi ekonomske cene programov v Vrtcu Ravne na Koroškem. 
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K tč. 11 

PREDLOG SKLEPOV O SUBVENCIJI OMREŽNIN KOMUNALNIH STORITEV 

 

11.1  PREDLOG SKLEPA O SUBVENCIJI OMREŽNINE ODVAJANJA ODPADNIH VOD 

11.2  PREDLOG SKLEPA O SUBVENCIJI OMREŽNINE ČIŠČENJA ODPADNIH VOD 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan.   

 

Po podaji poročil pristojnih odborov je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljali so: Milan Škafar, Igor Oder, Vera Krajnc in mag. Zlatko Halilovič. 

 

Po razpravi je župan podal predlog sklepa na glasovanje.  

 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 195:  

Občinski svet Občine Ravne na Koroškem je obravnaval in sprejel: 

1. Sklep o 20 % subvenciji omrežnine za odvajanje odpadne vode v letu 2016, 

2. Sklep o 20 % subvenciji omrežnine za čiščenje odpadne vode v letu 2016. 
 
 

 
 
 

 
 

K tč. 12 
PREDLOG ZA NAKUP NEPREMIČNIN V K.O. DOBJA VAS 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan. 

 

Po podaji poročil pristojnih odborov je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljal je SVETNIK  Igor Oder. 

 

Po razpravi je župan podal predlog sklepa na glasovanje.  

 

S 14 glasovi PROTI in brez glasa ZA predlog sklepa za nakup nepremičnin ni bil 

sprejet. 
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K tč. 13 

PREDLOGI KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE,  

IMENOVANJA IN PRIZNANJA 

 

 

K TČ. 13.1 

IMENOVANJE ZUNANJIH SODELAVCEV ZA SODELOVANJE PRI KOMISIJI  

ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE, IMENOVANJA IN PRIZNANJA PRI 

OBLIKOVANJU PREDLOGOV ZA OBČINSKA PRIZNANJA S KULTURNEGA IN 
ŠPORTNEGA PODROČJA 

 

 

Uvodno obrazložitev je podala mag. Irena Oder, predsednica Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja.  

 

Po podaji poročila je župan pozval svetnike k razpravi. 
 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 196:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem imenuje kot zunanje 

predstavnike Komisije za mandatna vprašanja, volitve,  imenovanja 

in priznanja pri oblikovanju predlogov za občinska priznanja: 

           

za področje kulture:         
◘ ROŽIČ Jakoba, Javornik 43, 2390 Ravne na Koroškem 

◘ POTOČNIK Ano, Javornik 59, 2390 Ravne na Koroškem 

 

za področje športa:  
 ◘ ABRAHAM Anico, Čečovje 75, 2390 Ravne na Koroškem 

 ◘ KOTNIK Zdravka, Kotlje 96, 2394 Kotlje      

 

Zunanji predstavniki so kot zunanji člani komisije imenovani za 

obdobje mandata občinskega sveta. 
 

 

 

 

 

 

 

K TČ. 13.2 

OBLIKOVANJE PREDLOGA PREDSTAVNIKOV V SVET JAVNEGA SKLADA RS ZA 
KULTURNE DEJAVNOSTI, OBMOČNO IZPOSTAVO RAVNE NA KOROŠKEM  

 

Uvodno obrazložitev je podala mag. Irena Oder, predsednica Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja.  

 

Po podaji poročila je župan pozval svetnike k razpravi. 
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Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 197: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem za člane  Sveta Javnega 

sklada RS za kulturne dejavnosti, Območne izpostave Ravne na 

Koroškem za mandatno obdobje štirih let predlaga naslednje 

kandidate: 

                   
◘ POTOČNIK Jožeta, Kotlje 189, 2394 Kotlje 

◘ BOBEK Štefana, Kotlje 119, 2394 Kotlje 

◘ ČRESLOVNIK Ivano, Čečovje 24, 2390 Ravne na Koroškem 

 

 

 

 
K tč. 14 

PREDLOGI IN POBUDE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 
 

Suzana Vodnjov 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-105: 

Po mojih informacijah nekateri občinski prostori v občini Ravne nimajo upravnika. 

Izpostavila bi stavbo Prežihova 24. Hiša je energetsko zelo potratna, nima upravnika, 

nima delilnikov na radiatorjih in dogaja se, da za šestnajst m2 plačujemo 50 evrov 

mesečno. Zato me zanima, koliko mesečno plačuje Rdeči križ, ki ga sofinancira občina 

oz. vse občine, in kdaj se bo uredil upravnik, saj se pritožujejo vsi v tej stavbi. Če 

pogledate Mladinsko knjigo in naprej -  Loto, lahko vidite, da energijo kar mečemo na 

cesto; nikogar ne brigajo stroški, zato bi rada, da se to uredi. 

 

 

 

Milan Škafar 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-106: 

Poglejte v študijski knjižnici, praviloma dobri gradbinci, ko gradijo hiše, bloke ali karkoli, 

tiste osnovne ceste postavijo, pol pa pustijo, da si ljudje sami najdejo pot, pol pa 

naredijo steze. Ista zadeva bi naj bila tudi 

 

Da bi zaščitili zemljo, so gradbinci pri študijski knjižnici postavili oranžno rumene kole z 

belo rdečo plastično folijo (že potrgano), kar lepemu kulturnemu objektu močno kazi 

videz. Če zaščita tam mora biti, naj občina najde sredstva za neko solidno ograjico, 

visoko 40-50 cm, da bo vse skupaj nekako izgledalo. Še bolje bi bilo, da bi ta del, kjer je 

bila že tradicionalno pot od gimnazije proti knjižnici, polovično presekali, nasuli pesek in 

naredili pešpot, da ljudje normalno hodijo po njej. Zdaj seveda hodijo povsod.  

Podoben predlog sem dal že pred leti, pa zaradi nasprotovanja Zavoda za varstvo 

kulturne dediščine ni bil uresničen. 

 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-107 

Od lokala Preša oz. trgovine Spar proti železarni stojijo avtomobili, kamioni in še 

marsikaj, ni pa niti enega koša. Povsod so odpadki. Poleti, ko jih malo zaraste trava, se 

to ne vidi, zato je treba to območje čimprej očistiti. Treba je namestiti posode za 

odlaganje odpadkov, da jih lahko tisti, ki tam parkirajo, kam odlagajo. 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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Vera Krajnc 

Vprašanje-pobuda 14/18-108 

Nekaj občank in občanov se je obrnilo name, naj prenesem njihovo pobudo. Vsi so ocenili 

predbožične aktivnosti kot zelo dobre,  vendar menijo, da je prostor na Partizanski ulici, 

kjer so se prireditve odvijale, preveč skrit oz. zaprt. Predlagajo, da bi se dogajanja 

prestavila na bolj odprt prostor pred Tušem ali na tržnico. Tako bile prireditve tudi bolj 

obiskane.  

 

 

V okviru te točke dnevnega reda je Marijana Kamnik podala informacijo, da je Upravni 

odbor Koroškega medgeneracijskega centra na svoji zadnji seji sprejel sklep o odprtju 

svoje enote - dnevnega centra za mlade oz. socialno kavarno. Kavarna bo v neposredni 

bližini medgeneracijskega centra, predvidoma v enem od obstoječih nedelujočih lokalov 

na Partizanski ulici. V kavarni se bo izvajal program preventive pred različnimi 

zasvojenostmi. V njej se ne bo ponujalo alkohola in drugih škodljivih substanc. Kavarna in 

programi bodo vodeni s strani strokovnih delavcev. Glavni akter bo oseba, ki se je po 

dvajsetih letih ozdravila od alkohola in drugih substanc. Sodelovala bosta še strokovni 

delavec iz društva Pelikan, ki vodi komuno v Novi Gorici, in strokovnjakinja klinične 

psihologije. Kavarna bo torej prostor, kjer bodo mladi preživljali prosti čas, kjer se bodo 

družili, debatirali, igrali igrice, poslušali glasbo ,pisali nalogo … Istočasno se bodo 

seznanjali s preventivnimi programi in aktivnostmi na področju zasvojenosti.  

Ga. Kamnik je izrazila pričakovanje, do bodo svetnice in svetniki ta predlog podprli in da 

bodo gostje v kavarni.  

 

 

Seja je bila končana ob 19.45.  

 

 

 

Zapisnik pripravil: Vojko Močnik 

 

 

 

Župan 

Občine Ravne na Koroškem 

dr. Tomaž ROŽEN 
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